
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia ćwiczeń dla jednostek ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art.31, art.7, ust.1, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609, 721), art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2024r., poz. 233), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniu 17 lipca 2024 roku, zostaną przeprowadzone ćwiczenia praktyczne dla strażaków 
z jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy, w zakresie prowadzenia działań ratowniczych na 
terenach leśnych. 

§ 2. Za organizację ćwiczeń oraz przygotowanie dokumentacji ćwiczeń, odpowiedzialnym czynię 
Waldemara Lewandowskiego - st. inspektora oraz Ireneusza Foltyn - głównego specjalistę, pracowników 
zespołu ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego urzędu gminy Wejherowo. 

§ 4. Głównym celem ćwiczeń będzie doskonalenie umiejętności podczas działań na obszarach leśnych, 
w przypadku wystąpienia zagrożenia pożarowego lub innego miejscowego zagrożenia, a także udział 
w działaniach prowadzonych przez inne służby, inspekcje i straże. 

§ 4. W ćwiczeniach wezmą udział siły i środki jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy 
Wejherowo, wyznaczone w założeniu do ćwiczeń opracowanym przez pracowników zespołu ds. 
bezpieczeństwa. 

§ 5. Przewidywany udział innych służb: policja, pracownicy leśnictwa, pomorska grupa poszukiwawczo-
ratownicza „GRYF". 

§ 6. Jednostki biorące udział w ćwiczeniach zobowiązane są do zgłoszenia wyjazdu do Stanowiska 
Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie. 

§ 7. Realizację zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu ds. ochrony przeciwpożarowej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3836195-6B5A-4196-9A65-7881CB10612A. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


